
（お知らせ） 

2 0 2 5 年 6 月 3 0 日 

沖 縄 電 力 株 式 会 社 

 

当社営業受付窓口の移転について（宮古支店・八重山支店） 

当社はこの度、一般送配電業務のより一層の効率化を目的に、離島の各事業所にて行な

っている供給・再エネのお申込み対応受付窓口を移転することになりました。 

移転後は、下記の通り移転先の受付窓口で行いますので、これまで、各事業所の営業受

付窓口をご利用されていたお客さまにおかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

記 

１．移 転 日   : 宮古支店および八重山支店 

２．対 象 店 所 : 2025 年 7月 1日（火） 

３．移 転 先    : 浦添市牧港 4丁目 11‐3 おきでん牧港ビル１階 

           ネットワーク受付センター 

以 上 


